
1

2

5

4

3

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年10月24日（木）12回笠松3日

 9R サラ系２歳１組特選　１ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：74,000 円　／　3 着：37,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ゴールドレモン
父:トワイニング  母:タイセイビエント

牝  2 尾島徹
54.0

1:30.2
(－)

1-1-1-1 38.7 － 1 428
(+4)

鈴木良文（笠松）
加藤充彦
浦河土肥牧場

2 2 カツゲキエース
父:ヴィクトリー  母:カキノシャレード

牡  2 大塚研司
55.0

1:30.4
(1 1/2)

2-2-2-2 38.7 － 6 477
(+2)

柳江仁（笠松）
野々垣正義
吉田　三郎

3 5 コスモビジョン
父:マイネルラヴ  母:スマイルビジョン

牝  2 佐藤友則
54.0

1:30.7
(1 1/2)

4-5-5-4 38.6 － 5 425
(+1)

田口輝彦（笠松）
酒井孝敏
平山牧場

4 4 マユノトップスター
父:アグネスデジタル  母:プライムオブユース

牝  2 東川公則
54.0

1:30.8
(クビ)

7-7-7-5 38.1 － 3 439
(+3)

大橋敬永（笠松）
辻祐二
日高大洋牧場

5 3 キタノファイター
父:ストーミングホーム  母:サイキョウヒカリ

牡  2 藤原幹生
55.0

1:30.9
(1/2)

3-3-3-3 38.9 － 4 394
(-2)

町野良隆（笠松）
（有）ミドルアイランド
森永　聡

6 7 アクティブウイーク
父:ヴィクトリー  母:プリンセスミミカ

牡  2 濱口楠彦
55.0

1:31.2
(1 1/2)

6-6-6-6 38.9 － 2 465
(+3)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

7 6 フェアリーマーチ
父:マヤノトップガン  母:トラファルガーレディー

牝  2 島崎和也
54.0

1:33.0
(9)

5-4-4-7 41.1 － 7 371
(-1)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
中本　隆志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,3,5,6,7,4

1,2,3,6,5,7,4

1,2,3,6,5,7,4

1,2,3,5,4,7,6

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 120円

2 750円

ワイド 1-2 1,240円

1-5 810円

2-5 3,520円

馬 連 1-2 2,540円

馬 単 1-2 2,510円

3連複 1-2-5 3,970円

3連単 1-2-5 16,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


