9R サラ系2歳1組特選 1 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:74,000 円 / 3 着:37,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着札	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	ゴールドレモン 父:トワイニング 母:タイセイビエント	牝 2	尾島徹 54.0	1:30.2 (—)	1-1-1-1	38.7	_	1	428 (+4)	鈴木良文(笠松) 加藤充彦 浦河土肥牧場
2 2	2 2	カツゲキエース 父:ヴィクトリー 母:カキノシャレード	牡 2	大塚研司 55.0	1:30.4 (1 1/2)	2-2-2-2	38.7	_	6	477 (+2)	柳江仁(笠松) 野々垣正義 吉田 三郎
3 !	5 5	コスモビジョン 父:マイネルラヴ 母:スマイルビジョン	牝 2	佐藤友則 54.0	1:30.7 (1 1/2)	4-5-5-4	38.6	_	5	425 (+1)	田口輝彦(笠松) 酒井孝敏 平山牧場
4	4 4	マユノトップスター 父:アグネスデジタル 母:プライムオブユース	牝 2	東川公則 54.0	1:30.8 (クビ)	7-7-7-5	38.1	_	3	439 (+3)	大橋敬永(笠松) 辻祐二 日高大洋牧場
5	3 3	キタノファイター 父:ストーミングホーム 母:サイキョウヒカリ	牡 2	藤原幹生 55.0	1:30.9 (1/2)	3-3-3-3	38.9	_	4	394 (-2)	町野良隆 (笠松) (有) ミドルアイランド 森永 聡
6	7 7	アクティブウイーク 父:ヴィクトリー 母:プリンセスミミカ	牡 2	濱口楠彦 55.0	1:31.2 (1 1/2)	6-6-6-6	38.9	-	2	465 (+3)	山際孝幸(笠松) 山際義明 山際セントラルスタッド
7	6 6	フェアリーマーチ 父:マヤノトップガン 母:トラファルガーレディー	牝 2	島崎和也 54.0	1:33.0 (9)	5-4-4-7	41.1	-	7	371 (-1)	笹野博司 (笠松) (有) ホースケア 中本 隆志

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,3,5,6,7,4
2コーナー	1,2,3,6,5,7,4
3コーナー	1,2,3,6,5,7,4
4コーナー	1,2,3,5,4,7,6

● 払戻金

単 勝	1	150円
複 勝	1	120円
	2	750円

ワイド	1-2	1,240円
	1-5	810円
	2-5	3,520円

馬連	1-2	2,540円
馬単	1-2	2,510円

3連複	1-2-5	3,970円
3連単	1-2-5	16,450円